scena & corona diffusior: nā illos quoq; sordidos pullatosq;
reueremur: nonne si prima quæq; improbari putas: debilita
ris & concidis? opinor quia in numero ipso est quoddam
magnum collatumque consilium: quibusq; singulis iudicii
parum: omnibus plurimum: Itaque pomponius secundus
scriptor tragœdiarum si quid forte familiarior amicus tol
leret dū ipē retinendū arbitraretur dicere solebat: ad popu
lū pūoco: atq; ita ex populi uel silentio uel assensu aut suam
aut amici sententiam sequebatur: tātum ille populo dabat.
recte an secus nihil ad me: ego enim nō populum aduocare:
sed certos electosq; soleo: quos ituear: quibus credam: quos
deniq; etiā quā singulos obseruē: & tāq; nō singulos timeā.
Nā qd. M. Cicero de stilo ego de metu sentio: timor ē emen
dator asperimus: hoc ipm qd' nos recitatuos cogitamus
emēdo: quod 'auditoriū īgredimur emēdat: quod pallemus
horrescimus: circunspicimus: emendat: proinde non pœni
tet me cōsuetudinis meæ: quam utilissimam experior: ideo
que non deterreor sermunculis istorum: ut ultro te rogem
monstres aliquid quod his addam: nihil enī curæ meæ satis
est: cogito quam sit magnum dare aliquid in manus homi
num: nec persuadere mihi possum non & cū multis & sæpe
tractandum: quod placere & semp & omnibus cupias. Vale.

C. Plinius Caninio suo Salutem.

Eliberas mecum quēadmodū pecunia quā municipis nostris in epulū obtulisti post quoq; salua sit:
honesta cōsultatio: nō expedita sentētia: numeres rei
publicæ summā: uerendū est ne dilabatur ad facros: ut pu
blice negligenter equidem: nihil cōmodius inuenio: quam
quod ipse feci. nam quingentis milibus numum quæ in ali
menta ingenuoꝝ promiserā: agrū ex meis longe pluris acto
ri publico mācipaui: eundē uectigali īposito recepi tricena
milia annua datus: p hoc enī & reipublicæ fons ī tuto: nec
reditus incertus: & ager ipse propter id uectigali large su
k. iiiii.

perecurrit semper dominum a quo exerceatur inueniet: nec
ignoro me plus aliquato quam donasse uideo erogauisse: cu
pulcherrimi agri pretium necessitas uectigalis infregerit: sed
oportet priuatis utilitatibus publicas mortalibus æternas
anteferre: multosque diligentius muneri suo consulere quam
facultatibus. Vale.

C. Plinius Prisco suo Salutem,

Ngit me fanniæ ualitudo: quam contraxit dudum:
assidet iuniæ uirgini spōte primum: est enim affinis:
deinde etiā ex auctoritate pontificū: nā uirgines cu
uimorbi atrio uestae cogūtur excedere: matronarum curæ
custodiaeque mandantur: quo munere fannia dum sedulo fu
gitur: hoc discrimine implicita est: in idens febris: tussis: ore
xis: sumnia macies: summa defectio: animus tātū & spiritus
uiget: heluidio marito: thrasea patre dignissimus: Reliqua la
buntur meq; non metu tantum: uerum etiam dolore confi
ciūt: doleo enim foeminam maximam eripi oculis ciuitatis:
nescio an aliquid simile uisurus. quæ castitas illius? quæ san
ctitas? Quanta grauitas? quanta constantia: bis maritum se
cuta in exilium est: tertio ipsa propter maritum relegata:
Nam cu senectio reus esset quod de uita Heluidii libros cō
posuisset: rogatumq; se a fannia in defensione dixisset: quæ
rente minaciter metio caro an rogasisset: respōdit rogaui: an
commentarios scripturo dedisset: dedi. an sciente matre: ne
sciente: postremo nullam uocem cedentem periculo emisit:
quin etiam illos ipsos libros quamquam ex necessitate & metu
tempore abolitos senatus consulto publicatis bonis seruauit
habuit tulitq; i exilium exiliī causam: eadē quam iucunda:
quam comis: quam deniq; quod paucis datū est non minus ama
bilis q; ueneranda erat: ne quam postea uxoribus nostris ostē
tare possimus: erit a qua uiri quoq; fortitudinis exépla sum
mamus: quam si cernentes audientesq; miremur ut illas quæ
legūtur: ac mihi domus ipsa nutare cōuulsaq; sedibus suis